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Raport Kubota S.A. za IV kwartał 2025 roku został przygotowany zgodnie z 
aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu 
Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 
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Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.
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Bilans – AKTYWA

Wyszczególnienie Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024
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Bilans – AKTYWA

Wyszczególnienie Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024



Bilans – Pasywa
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Wyszczególnienie Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024
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Bilans – Pasywa

Wyszczególnienie Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024



Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)
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OD 01.01.2024
DO 31.12.2024

Wyszczególnienie
OD 01.10.2025
DO 31.12.2025

OD 01.10.2024
DO 31.12.2024

OD 01.01.2024
DO 31.12.2024

OD 01.01.2025
DO 31.12.2025



Kubota Spółka Akcyjna | Jednostkowy raport okresowy za IV kwartał 2025 r.


Rachunek Przepływów Pieniężnych (metoda pośrednia)


Wyszczególnienie
OD 01.10.2025
DO 31.12.2025

OD 01.10.2024
DO 31.12.2024

OD 01.01.2024
DO 31.12.2024

OD 01.01.2025
DO 31.12.2025
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Rachunek Przepływów Pieniężnych (metoda pośrednia)

Wyszczególnienie
OD 01.10.2025
DO 31.12.2025

OD 01.10.2024
DO 31.12.2024

OD 01.01.2024
DO 31.12.2024

OD 01.01.2025
DO 31.12.2025
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Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym

Wyszczególnienie
OD 01.10.2025
DO 31.12.2025

OD 01.10.2024
DO 31.12.2024

OD 01.01.2024
DO 31.12.2024

OD 01.01.2025
DO 31.12.2025



INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU

RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD

(POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Format oraz podstawa sporządzania sprawozdania finansowego


W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany stosowanych zasad rachunkowości.



Raport kwartalny spółki Kubota S.A. nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania 
sprawozdań finansowych. 



Niniejszy raport został sporządzony zgodnie z postanowieniami: Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego 
Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku 
NewConnect”; Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
z późniejszymi zmianami) oraz Załącznikiem nr 1 do tej ustawy „Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu 
finansowym, o którym mowa w art. 45 ustawy, dla innych jednostek niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady 
reasekuracji”. 



Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy podzielony na okresy sprawozdawcze odpowiadające 
poszczególnym miesiącom w roku obrotowym. 



Spośród fakultatywnych metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego stosowane są 
metody ujęte w polityce rachunkowości obowiązującej w Spółce. 



Rachunek zysków i strat jest sporządzony w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych jest 
sporządzany metodą pośrednią. 


Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne 


Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, 
pomniejszonych o skumulowane odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Trwała utrata 
wartości zachodzi wtedy, gdy istnieje duże prawdopodobieństwo, że kontrolowany przez jednostkę składnik 
aktywów nie przyniesie w przyszłości w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych.
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Amortyzacja 


Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej 
uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i 
prawnych.



Spółka stosuje następujące stawki amortyzacyjne wyrażone w latach, wynikające z okresu ekonomicznej 
użyteczności, dla podstawowych grup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych:


ZAPASY 

Zapasy materiałów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się według cen nabycia lub 
kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Zapasy towarów ujmowane są 
na dzień ich nabycia w cenach przyjętych do ewidencji (tj. w stałych cenach ewidencyjnych). Różnice pomiędzy 
stałymi cenami ewidencyjnymi a rzeczywistymi cenami nabycia stanowią odchylenia od cen ewidencyjnych 
towarów. Cena nabycia zawiera koszty zakupu towarów, koszty transportu i cło.



Rozchód towarów dokonywany jest co najmniej na koniec każdego okresu obrotowego, w stałych cenach 
ewidencyjnych uwzględniający część odchyleń przypadających na rozchodowane towary.



Towary zakupione w formie kontraktacyjnej, ze względu na swoją specyfikę dotyczącą sprzedaży w jednorazowo 
całości, nie są ewidencjonowane w ramach kartoteki magazynowej. Wartości zakupów ujmowane są 
w rzeczywistej cenie nabycia, jako rozliczenie zakupu towarów a saldo konta prezentowane jest w ramach salda 
zapasów.


Środki trwałe w budowie  

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich 
nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości Wartość środków trwałych 
w budowie zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów za okres budowy środka trwałego. Środki 
trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

Prawo użytkowania wieczystego gruntu NIE DOTYCZY

Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w tym 
inwestycje w obcych środkach trwałych 5-10 lat

Urządzenia techniczne i maszyny 5-7 lat

Środki transportu 2,5-5 lat

Inne środki trwałe 5 lat

Koszty zakończonych prac rozwojowych 	 Nie dotyczy 


Wartość firmy 	 Nie dotyczy 


Patenty, licencje, znaki firmowe Nie dotyczy 


Oprogramowanie komputerowe Nie dotyczy 

Inne wartości niematerialne i prawne 2-5 lat
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Aktywa finansowe oraz zobowiązania finansowe

Aktywa finansowe oraz zobowiązania finansowe, w tym również zawarte transakcje terminowe, z których wynika 
zobowiązanie lub prawo do nabycia, lub sprzedaży w przyszłym terminie ustalonej ilości określonych instrumentów 
finansowych po ustalonej cenie, wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień rozliczenia transakcji. Wybrana 
przez jednostkę metoda ma zastosowanie również w przypadku sprzedaży aktywów finansowych w obrocie 
regulowanym.



Jednostka klasyfikuje instrumenty finansowe do następujących kategorii:



aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, wyceniane w wiarygodnie ustalonej 
wartości godziwej



pożyczki udzielone i należności własne, wyceniane w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej  
za pomocą efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego, czy jednostka zamierza utrzymać je do terminu 
wymagalności, czyteż nie. Należności o krótkim terminie wymagalności, wycenia się w kwocie 
wymaganej zapłaty, jeżeli ustalona za pomocą stopy procentowej przypisanej tej należności wartość bieżąca 
przyszłych przepływów pieniężnych oczekiwanych przez jednostkę nie różni się istotnie od kwoty wymaganej 
zapłaty;



aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, wyceniane w wysokości skorygowanej ceny nabycia 
oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej;



aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, wyceniane według ceny nabycia, to jest w wartości godziwej 
poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania 
finansowe, w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych.



zobowiązania finansowe inne niż przeznaczone do obrotu.
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Należności z tytułu dostaw i usług 


Należności z tytułu dostaw i usług wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy 
aktualizujące. Odpis z tytułu utraty wartości należności handlowych tworzy się, gdy istnieją obiektywne dowody  
na to, że nie będzie można otrzymać wszystkich należnych kwot wynikających z pierwotnych warunków 
umownych. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów 
operacyjnych.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych 


Środki pieniężne w banku i kasie wyceniane są według wartości nominalnej. 


Kapitał własny

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w KRS. 



Przeznaczenie kapitału zapasowego określa Statut Spółki. Kapitał zapasowy tworzony jest: z podziału zysku;  
z nadwyżki emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej, pozostałej po pokryciu kosztów związanych z emisją.



Pozostały kapitał rezerwowy tworzony jest i ujmowany na podstawie Statutu Spółki na imiennie określone cele.



Zysk lub strata z lat ubiegłych odzwierciedla nierozliczony wynik z lat poprzednich pozostający do decyzji 
Zgromadzenia Akcjonariuszy, a także ewentualne skutki korekt zmian zasad rachunkowości i błędów 
podstawowych dotyczących lat poprzednich, a ujawnionych w bieżącym roku obrotowym.




Zobowiązania


Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, czyli do kwoty głównej zobowiązań dolicza się odsetki 
wynikające z otrzymanych od kontrahentów not odsetkowych.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów i przychodów


Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących 
przyszłych okresów sprawozdawczych. 



Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań 
przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. 



Przychody przyszłych okresów stanowią równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków 
z tytułu dostaw, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.


Ustalanie wyniku finansowego 


Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie 
od terminu otrzymania lub dokonania płatności. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie 
porównawczym. 



Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści 
ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia 
wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w sposób 
inny, niż emisja bądź skup akcji własnych. 



Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści 
ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia 
wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego 
niedoboru w sposób inny, niż wycofanie środków przez akcjonariuszy. 



Na wynik finansowy netto składają się: 



• wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio 
związanych z działalnością operacyjną jednostki), 

• wynik operacji finansowych, 

• obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest 
jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów. 
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Opodatkowanie


Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i odroczoną. Bieżące 
zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczane zgodnie z polskimi przepisami 
podatkowymi. 



Odroczony podatek dochodowy jest ustalany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic 
przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów a ich 
wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
oraz rezerwy na odroczony podatek dochodowy wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które 
według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów 
zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana.
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KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE

WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI

OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE
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Na dzień 31.12.2025 r. suma bilansowa wyniosła  10.568.454,25 PLN. Dominującą wartością aktywów obrotowych 
były towary handlowe o wartości 4.325.223,49 PLN, w ramach których zostały ujęte towary znajdujące się w 
magazynie własnym, w magazynie zewnętrznym FBA Amazon oraz w ZFS Zalando. W ramach salda towarów 
wartość 1.894.584 PLN odnosi się bezpośrednio do realizowanego zamówienia kontraktacyjnego, które zostanie 
sprzedane do sieci handlowych w kolejnym kwartale.



Drugą, co do wartości stanowi pozycja należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług o wartości 
3.073.797,68 PLN. Na wartość tą ma wpływ wysokie saldo należności od głównego kontrahenta Spółki, Jeronimo 
Martins Polska w kwocie 2.154.960 PLN. Zgodnie z umową łączącą strony termin płatności ustalony jest na 60 dni. 
Począwszy od lutego 2025 r. Spółka ma możliwość sprzedania wierzytelności od kontrahenta w ramach 
obowiązującej umowy faktoringu ING Commercial Finance Polska S.A. Udostępniony Spółce limit zaangażowania 
wynosi 4.000.000 PLN. Na dzień 31.12.2025 Spółka nie korzystała z dostępnego limitu.



Oprócz powyżej wspomnianego faktoringu Kubota S.A. korzysta również z finansowania dłużnego z 
przeznaczeniem wykorzystania w ramach bieżącej działalności operacyjnej. Spółka posiada dwa kredyty bankowe 
w rachunkach bieżących, których łączny dostępny limit wynosi 2.800.000 PLN. Na dzień 31.12.2025r. Spółka nie 
korzystała z przyznanych linii kredytowych.



W trakcie ostatniego kwartału 2025r. Spółka kontynuowała skup akcji własnych na cele przyjętego przez Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy Programu Motywacyjnego na lata 2025-2027. Wartość skupionych akcji 
zaprezentowana została w aktywach obrotowych, w pozycji D. Udziały (akcje) własne. Skup akcji finansowany jest z 
utworzonego na ten cel kapitału rezerwowego.




W trakcie czwartego kwartału 2025 r. Spółka wygenerowała 6.137.288,72 PLN przychodów netto ze sprzedaży i 
zrównanych z nimi, co stanowi wzrost o blisko 74,4%  w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. W 
tym samym okresie Spółka poniosła koszty działalności operacyjnej w wysokości 5.783.448,43 PLN, które były 
wyższe o 40,7% w stosunku do okresu porównywalnego.



Ze względu na specyfikę prowadzonej działalności największy udział kosztów operacyjnych stanowi kategoria 
usługi obce oraz wartość sprzedanych towarów, osiągając w czwartym kwartale 2025r. wartość  odpowiednio 
2.790.735,67 PLN oraz 2.687.858,12 PLN.  Warto zwrócić uwagę na fakt, że do kategorii usług obcych zaliczane są 
również wynagrodzenia usługobiorców (kontraktorów).



Produkcja sprzedawanych przez Spółkę produktów w dominującej części zlecana jest zewnętrznemu wykonawcy 
prowadzącemu działalność na terenie Chińskiej Republiki Ludowej. 



W trakcie czwartego kwartału 2025 r. spółka osiągnęła zysk brutto w wysokości 263.289,9 PLN oraz zysk netto w 
wysokości 207.112,92 PLN. W całym 2025 r. zysk brutto wyniósł 2.840.119,29 PLN, a zysk netto osiągnął wartość 
2.250.966,29 PLN. Wartość obowiązkowego obciążenia podatkiem dochodowym (bieżącym i odroczonym) wynosi 
589.153 PLN.


III

1 Przedstawione dane będą podlegały badaniu przez biegłego rewidenta, w związku z czym mogą ulec zmianie.
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W iv kw. 2025 roku miały miejsce następujące istotne wydarzenia w Spółce:
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Promocja różnych modeli klapków basenowych oraz skarpet w sklepach sieci Jeronimo Martins Polska.

Podpisanie umowy z Good Taste Production, firmą specjalizującą się w organizacji festiwali muzycznych.


W ramach współpracy Spółka przygotowuje dedykowane kolekcję na cztery festiwale: Next Fest, Salt Wave, 

BitterSweet, Santander Letnie Brzmienia. Produkty będą dystrybuowane w modelu sprzedaży bezpośredniej


(D2C) – zarówno online, jak i stacjonarnie podczas festiwali. Umowa obejmuje możliwość obecności marki


w przestrzeni festiwalowej poprzez własne stoisko sprzedażowe oraz ekspozycję produktów. Współprac


ma na celu zwiększenie sprzedaży bezpośredniej oraz wzmocnienie widoczności marki wśród młodszej grupy 

odbiorców.

Współpraca marketingowa z Restaurant Week, InPostem, Amazonem, Allegro.


Nominacja w kategorii "Debiut roku na rynkach zagranicznych" na gali RZEcommerce.

Nawiązanie/kontynuacja współpracy B2B i realizacja zamówień produktów personalizowanych dla znaczących


i rozpoznawalnych marek: Allegro, Danone, Prince Polo, Generali, eBilet, Komputronik, DHL, Ceresit, Centrum 

Respo, BNP Paribas, Ostrovit, DahliaMatic, Linkhouse, CodeTwo, Neontri, merch Skolim.

Intensyfikacja współpracy z klientami sportowymi, uniwersyteckimi i organizacjami w zakresie produktów 

personalizowanych: AWF Warszawa, Politechnika Łódzka, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Greatman 

Triathlon, Związek Harcerstwa Polskiego, Lechia Gdańsk.
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STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW 
NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM 


Spółka nie publikowała prognoz na 2025 r. 


OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI


Nie dotyczy. Spółka nie prowadziła działań inwestycyjnych.

INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ 
INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE  

Nie dotyczy. Spółka nie prowadziła aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w 
przedsiębiorstwie.


OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH 
KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ


Nie dotyczy. Spółka nie tworzy grupy kapitałowej, ani nie wchodzi w skład żadnej grupy kapitałowej. 

WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ 
PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ 
JEDNOSTKO ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ


Nie dotyczy. Spółka nie tworzy grupy kapitałowej, ani nie wchodzi w skład żadnej grupy kapitałowej.

WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH 
KONSOLIDACJĄ


Nie dotyczy. Spółka nie tworzy grupy kapitałowej, ani nie wchodzi w skład żadnej grupy kapitałowej.
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INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY 
POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA 
WALNYM ZGROMADZENIU

X

INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA,

W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATYXI

     AKCJONARIUSZ LICZBA POSIADANYCH AKCJI
UDZIAŁ W KAPITALE 

ZAKŁADOWYM 

Dorota Michalska 250 000 16,84%

Piotr Krawczyk 250 000 16,84%

Joanna Kwiatkowska* 143 146 9,64%

POROZUMIENIE: 

Alina Sztoch, Przemysław Sztoch, Dominika Sztoch, 


Iwona Dąbrowska, Paweł Dąbrowski**

397 545 26,77%

Pozostali 444 095 29,91%

     SUMA 1 484 786 100,00%

Dane na koniec 
IV kwartału 2025

Dane na koniec 
IV kwartału 2024

Forma

zatrudnienia

Liczba

zatrudnionych

Liczba 

pełnych etatów

Liczba

zatrudnionych

Liczba 

pełnych etatów

Umowa o pracę 1 1 2 2

Umowa o dzieło,

zlecenie i inne 43 43 36 36

Łódź, dnia 11.02.2026

* Liczba posiadanych akcji zgodna z ostatnim ZWZA z dn. 30.06.2025 r.

**Osoby pozostają w domniemanym porozumieniu, o którym mowa w art. 87 ust. 4 Ustawy o ofercie.

PREZESKA ZARZĄDU WICEPREZESKA ZARZĄDU
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